111 Cf. above, p. 36. Continued on p. 56
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TRANSCRIPT

Hec est finalis concordia facta in curia domini Rannulfi comitis 
Cestrie et Lincolnie apud Cestriam die dominica proxima post 
festum sancti Bartholomei apostoli anno incarnationis domini milles- 
simo ducentesimo vicesimo octavo, coram domino nostro comite 
Cestrie et Lincolnie, Philippo de Orrebi tune temporis iustitiario 
Cestrie, Rogero de Monte Alto senescallo Cestrie, Willelmo de 
Vernona, Warino de Vernona, Baudewino de Vario, Ricardo 
Phitone, et aliis fidelibus domini comitis ibidem presentibus, inter 
dominam Matildem de Venabulis petentem per breve de recto per 
dominum Nicholaum de Eletes suum aturnatum ad lucrandum vel 
perdendum, et dominum Willelmum de Venabulis tenentem, scilicet 
de bosco de Lindwode et de Alresahe et de terra de Twinebrokes, 
quam dicta Matildis petebat per breve de recto versus dominum 
Willelmum, filium predicti Willelmi de Venabulis, per dictum 
Nicholaum suum aturnatum, scilicet quod predictus Nicholaus 
dimisit et quietum clamavit pro predicta Matilde et heredibus suis 
dicto Willelmo seniori et heredibus suis totum boscum de Lindwode 
cum pertinentiis, preter quod predicta Matildis et heredes sui 
habebunt in dicto bosco pasturam herbagii ad quindecim averia et 
pessonam ad viginti porcos quietos de pasnagio, quando ibi erit 
pessona. Et sciendum est, quod averia predicte Matildis et heredum 
suorum non intrabunt in dictum boscum a festo sancti Michaelis 
usque ad festum sancti Andree apostoli, si pessona ibi fuerit. Et 
pro hac dimissione et quieta clamantia predictus Willelmus de 
Venabulis senior dedit et recognovit predicte Matildi et heredibus 
suis totam medietatem bosci de Alresahe propinquiorem terre sue 
de Wimigham cum pertinentiis. Et predictus Willelmus de Vena­ 
bulis Junior reddidit et dimisit et quietam clamavit totam terrain 
de Twinebrokes cum pertinentiis predicte Matildi et heredibus suis 
imperpetuum, illam scilicet, quam predictus Willelmus iunior 
habuit de dono patris sui predicti Willelmi de Venabulis. Et 
sciendum est, quod molendina de Wittona et stagna erunt in pace 
predicto Willelmo seniori et heredibus suis sine impedimento de 
dicta Matilde et de heredibus suis, sicut fuerunt die predicte con- 
cordie facte. Et ut hec finalis concordia perpetue firmitatis robur 
obtineat, prefati Willelmus de Venabulis et Nicholaus de Eletes et 
Matildis predicta huic scripto mediante sigillo domini comitis 
sigilla sua apposuerunt. Et ad huius rei maiorem securitatem istam 
finalem concordiam in rotulo domini nostri comitis auctentico, qui 
retinet memoriam et recordam, de consensu prenominatorum 
inrotulari decretum est. Testibus prefatis et multis aliis.